L

I@Y} Losapio San Filippo Neri [

Istituto Comprensivo “Losapio — San Filippo Neri” * o
P.zza C.A. Dalla Chiesa, 11 70023 GIOIA DEL COLLE
Tel. Direzione 080/3481227 — Tel./Fax Segreteria 080/3483721
E — Mail : baic82900b@istruzione.it
C.F. 91108240721 Cod. Mecc. BAIC82900B

Gioia del Colle, 26/10/2019
Decreto n. 580/2019

> All’albo della scuola
> Ai genitori eletti
» Sul sito: www.iclosapiosanfilipponeri.gov.it

Oggetto: decreto di nomina componenti Consigli di classe.-Scuola Secondaria di I Grado
A.S. 2019/202017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO [Part. 2, comma 6 dell’O.M. n° 215 del 15/07/1991 e le OO.MM. n 216 € 217 dei pari data, modificate
e integrate dalle OO.MM. n. 98 del 07/04/1992, n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996, n. 277
del 17/096/1998 e n. 192 del 03/08/2000;

VISTA la C.M. avente per oggetto “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica a.s.
2019/2020;

VISTA ladelibera n. 39 del Consiglio di Istituto di cui al verbale n. 6 del 08/10/2019;

CONSIDERATO [’esito delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei Consigli di classe svoltesi il 21/10/2019;

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti contenuta nei verbali del seggio elettorale di ogni classe;

TENUTO CONTO dei decreti di assegnazione dei docenti alle classi;

DECRETA

per I’a. s. 2019/2020 i genitori appresso elencati sono eletti componenti dei consigli di classe:

Plesso Losapio centrale

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

a |38
c 218 < < < <
a E > 1I°ELETTO S 2° ELETTO g 3° ELETTO S 4° ELETTO 8
=1 - -
L} [l
BELLAFRONTE ' ; MILANO CONCETTA
B o | 16 | DONVITO VINCENZO 12 | DELL’ANNA VITTORIA |8 | NMIAM 2
I"B | 45 | 25 | LONGO GIOVANNA 15 | LERARIO LORENZO 13 | FASTO FRANCESCO 10 i‘;‘f}%ﬁ%"mm 27
IC | 46 | 18 | RUSSO ANNUNZIATA | 15 | BELLACICCOMIRELLA | 12
1D | 39 | 16 | PALERMO FRANCESCA | 15 | IANNE FABIANA 6
1°E | 38 | 15 | TIROTTASAMANTA | 11 | RONCO FILOMENA 9
' DI GIUSEPPE :
I'F | 42 | 18 | FAGIOLINO ANGELO | 15 | DY GTUSEFPE 13 | NETTIS MARIO 5
I"G | 39 | 21 | RESTA ANGELA 17 | LEO ANGELA 2 | DILATTESTEFANIA |2
A | 49 | 26 | BELLACICCO ENZA 17 | TINELLI ORAZIO 12 | MASCI CLAUDIA g g MASTROMARINO 6
FILOMENA
2B | 44 | 11 | L1UZZI ANTONELLO 11 | MASI VALENTINA 6
2rC | 40 | 11 | D’APRILE GIOVANNA | 9 | ADDATISANTE 6
2D | 48 | 17 | CAMASTA ANGELOR. | 16 | PERILLI BARBARA 10 | CAPOZZI PATRIZIA 5
27E | 41 | 13 | SPINELLIVITO 9 | VACCAANGELA ANNA |7 | SANTOSTASIGIUSEPPE | 6 | CARDASCIA ROSA 1
MASTROMARINO
2°F | 47 | 17 | DIVELLA IRENE 16 | BRUNONEGIOVANNA |3 | MASTROM 2




3°A | 41 | 14 | PUGLIESE FRANCESCA | 10 | FARELLA NATALIA f\ﬁg‘é‘;‘gg” i ’F\&ﬁg& S

37B |39 |7 :{‘OCS?\?\IEGLEL& 7 | ADDABBO ROSA

37C |42 | 13 | GENCOELVIRAMARIA | 7 | VENTRELLA ANNA PUGLIESE ROSANNA SORANNA GIULIA
37D |42 |12 g’:g%ﬂ(fm 10 | MANGINI MARIANTONIA

3°E | 43 | 11 | STRINO RAFFAELE 10 | DIFINO GIOVANNA

3AF | 41 | 14 | LOMASCOLO MICHELE | 11 | LATERZA EMANUELA

Il presente decreto vale come atto di nomina.




